
 

 

Rozkład jazdy od 05.09.2023 r. 

 

➢ AUTOBUS NR I  

 

            DOWOZY:  

Szkoła Podstawowa w Bełdowie  

 

LP. Przystanki  

Szacunkowe 

godziny 

 

1. Szkoła Podstawowa nr 1 

Aleksandrów Łódzki, ul. Waryńskiego 22/26 

(wyjazd autobusu z parkingu szkoły) 

06:45 

2. Aleksandrów Łódzki, ul. Warszawska 5/9 06:50 

3. Kolonia Brużyca (skrzyżowanie ul. 

Ciechowskiego) – autobus jedzie przez Brużycę 
06:59 

4.  Brużyczka Mała  (okolice posesji nr 21)  07:10 

5. Brużyczka Mała (obok posesji nr 38B)  07:11 

6. Brużyczka Mała - skrzyżowanie (naprzeciwko 

posesji nr 50) 
07:15 

7. Aleksandrów Łódzki, ul Warszawska 78d 07:17 

8. ul. Warszawska (naprzeciwko posesji nr 51 – za 

skrzyżowaniem Warszawska/Targowy Rynek) 

 

07:18 

9.  Szkoła Podstawowa nr 4  

Aleksandrów Łódzki, Aleja Wyzwolenia 3 

(wysiadają dzieci) 

07:21 

10. Aleksandrów Łódzki, ul. Warszawska 16 07:24 

11. Dr krajowa nr 72/Łobódź 07:34 

12. Dr krajowa nr 72/Nowy Adamów 07:36 

13.  Dr krajowa nr 72/Stary Adamów 07:38 

14. Chrośno (OSP)  07:42 

15. Sobień 5 przy DG 07:46 

16. Krasnodęby Stare 5 07:50 

17. Krasnodęby Stare 18 (autobus zawraca) 07:53 

18. Krasnodęby Stare 17d 07:54 

19. Krasnodęby Stare 6 07:55 

20. Krasnodęby Stare 1 07:56 

21. Krasnodęby Nowe (skrzyżowanie)  07:57 

22. Sobień 5 (naprzeciwko DG) 07:59 

23. Dr krajowa nr 72/Prawęcice (przystanek przed 

OSP) – autobus zawraca 
08:06 

24. Dr powiatowa/Jastrzębiec (kierunek Bełdów) 08:11 

25. Krzywa Wieś 34 08:12 

26. Krzywa Wieś 1a 08:13 

27. Szkoła Podstawowa w Bełdowie  

Bełdów 37 (wysiadają dzieci) 

08:16 



 

 

 

 

ODWOZY:  

 

Szkoła Podstawowa w Bełdowie (I odwóz – 13:25, II odwóz 16:10) 

 

LP. Przystanki  

Szacunkowe 

godziny 

 

1. Szkoła Podstawowa w Bełdowie  

Bełdów 37 (wsiadają dzieci - odjazd autobusu) 

13:25 

2. Krzywa Wieś 1 13:26 

3. Krzywa Wieś (naprzeciwko posesji nr 34) 13:27 

4. Dr powiatowa/Jastrzębiec (na drodze z Bełdowa) 13:32 

5 Chrośno (OSP)  13:34 

6. Sobień 5 przy DG 13:42 

7. Krasnodęby Stare 5 13:48 

8. Krasnodęby Stare 18 13:51 

9. Krasnodęby Stare 17d 13:52 

10. Krasnodęby Stare 1 13:53 

11. Krasnodęby Nowe (skrzyżowanie)  13:54 

12. Sobień 5 (naprzeciwko DG) 13:56 

13.  Dr krajowa nr 72/Prawęcice (przystanek przed 

OSP) – autobus zawraca 

14:03 

14. Dr krajowa nr 72/Stary Adamów 14:08 

15. Adamów (przed OSP) – autobus zawraca 14:09 

16. Dr krajowa nr 72/Nowy Adamów 14:10 

17. Dr krajowa nr 72/Łobódź 14:12 

18. Zespół Szkół Specjalnych  

Aleksandrów Łódzki, ul. Franciszkańska 14/16 

(wsiadają dzieci- odjazd autobusu) 

14:25 

19.  Szkoła Podstawowa nr 1  

Aleksandrów Łódzki, ul. Waryńskiego 22/26 

(wysiadają dzieci z ZSS w AŁ)  

14:35 

20. Szkoła Podstawowa w Bełdowie  

Bełdów 37 (wsiadają dzieci- odjazd autobusu) 

16:10 

21. Krzywa Wieś 1 16:11 

22. Krzywa Wieś (naprzeciwko posesji nr 34) 16:12 

23. Dr powiatowa/Jastrzębiec (z Bełdowa) 16:17 

24. Chrośno (OSP)  16:19 

25. Sobień 5 przy DG 16:27 

26. Krasnodęby Stare 5 16:32 

27. Krasnodęby Stare 18 16:33 

28. Krasnodęby Stare 17d 16:35 

29. Krasnodęby Stare 1 16:36 

30. Krasnodęby Nowe (skrzyżowanie)  16:37 

31. Sobień 5 (naprzeciwko DG) 16:39 



32. Dr krajowa nr 72/Prawęcice (przystanek przed 

OSP) - autobus zwraca 
16:45 

33. Dr krajowa nr 72/Stary Adamów 16:52 

34. Nowy Adamów (przed OSP)  16:53 

35.  Sanie 28 16:55 

36. Zgniłe Błoto (za posesją nr 33) 16:57 

37. Zgniłe Błoto 12 16:58 

38. Budy Wolskie (naprzeciwko posesji nr 11D) 16:59 

39.  Wola Grzymkowa 35 17:00 

40. Wola Grzymkowa (naprzeciwko pos. 1A) 17:01 

41. Wola Grzymkowa (na wysokości ul. Miętowej) 17:02 

42. Szkoła Podstawowa nr 1 

Aleksandrów Łódzki, ul. Waryńskiego 22/26 

(koniec trasy) 

17:10 

 

 

➢ AUTOBUS NR II  

 

        DOWOZY:  

  Szkoła Podstawowa w Bełdowie  

 

LP. Przystanki  

Szacunkowe 

godziny 

 

1. Szkoła Podstawowa nr 4  

Aleksandrów Łódzki, Aleja Wyzwolenia 3 (wyjazd 

autobusu) 

07:10 

2. Aleksandrów Łódzki, ul. Warszawska 5/9 07:13 

3.  ul. Daszyńskiego/Sienkiewicza (przy ul. Daszyńskiego 

11 – naprzeciwko Polo market) 
07:16 

4. ul. Daszyńskiego 121 07:19 

5.  Szkoła Podstawowa z oddziałami integracyjnym  

w Rudzie Bugaj, Ruda Bugaj 54  (wysiadają dzieci) 

07:24 

6. Nakielnica 37  07:30 

7. Księstwo 11B 07:35 

8. Księstwo 27B 07:36 

9. Brużyczka Mała - skrzyżowanie (naprzeciwko posesji nr 

50) 

07:39 

10. Aleksandrów Łódzki, ul. Warszawska 78d 07:41 

11. ul. Warszawska (naprzeciwko posesji nr 51 – za 

skrzyżowaniem Warszawska/Targowy Rynek) 

07:42 

12. ul. Daszyńskiego/Sienkiewicza (przy ul. Daszyńskiego 

11– naprzeciwko Polo market ) 

 

07:46 

13. ul. Daszyńskiego 121 07:47 

14. Szkoła Podstawowa z oddziałami integracyjnym  

w Rudzie Bugaj, Ruda Bugaj 54  (wysiadają dzieci) 

07:53 

15. Aleksandrów Łódzki ul. Daszyńskiego/Sienkiewicza  07:57 

16. ul. Warszawska 16 08:00 



17. ul. 11 Listopada/Wierzbińska 08:01 

18.  Wola Grzymkowa (na wysokości ul. Makowej)  08:03 

19. Wola Grzymkowa 1A 08:04 

20. Wola Grzymkowa (pomiędzy nr 33, 35) 08:05 

21. Budy Wolskie 12 08:06 

22. Zgniłe Błoto 5 08:07 

23. Sanie (naprzeciwko posesja nr 26) – przed kapliczką 08:11 

24. Szkoła Podstawowa w Bełdowie, 

Bełdów 37 (wysiadają dzieci) 

08:17 

                                                                                                               

 

 

ODWOZY:  

 

Szkoła Podstawowa w Bełdowie (I odwóz 13:15-13:25, II odwóz ok. 15:50) 

 

 

 

LP. Przystanki  

Szacunkowe 

godziny 

 

1. Szkoła Podstawowa w Bełdowie  

Bełdów 37 (wsiadają dzieci- odjazd autobusu) 

13:25 

2. Sanie 28 13:32 

3. Zgniłe Błoto (za posesją nr 33) 13:35 

4. Zgniłe Błoto 12 13:36 

5. Budy Wolskie (naprzeciwko 11d) 13:37 

6. Wola Grzymkowa 35 13:38 

7. Wola Grzymkowa (naprzeciwko pos. 1A) 13:40 

8. Wola Grzymkowa (na wysokości ul. Miętowej)  13:41 

9. ul. Warszawska 5/9 13:46 

10. Szkoła Podstawowa z oddziałami integracyjnym  

w Rudzie Bugaj, Ruda Bugaj 54  (wsiadają dzieci- 

odjazd autobusu) 

14:00-14:10 

11. Nakielnica 37 14:17 

12. Księstwo 11B 14:22 

13. Księstwo 27B 14:23 

14. Brużyczka Mała - skrzyżowanie (naprzeciwko 

posesji nr 50) 
14:26 

15. Aleksandrów Łódzki, ul. Daszyńskiego 122 14:34 

16. ul. Warszawska 16 14:37 

17. ul. Waryńskiego 22/26 (SP nr 1) 14:40 

18. Szkoła Podstawowa w Bełdowie  

Bełdów 37 (wsiadają dzieci- odjazd autobusu) 

15:50  

19. Sanie 28  15:56 

20. Sanie 7 (naprzeciwko) 15:57 

21. Szkoła Podstawowa z oddziałami integracyjnym  

w Rudzie Bugaj, Ruda Bugaj 54 (wsiadają dzieci- 

odjazd autobusu)  

16:15-16:25 



22. Nakielnica 37 16:32 

23. Księstwo 11B 16:37 

24. Księstwo 27B 16:38 

25. Brużyczka Mała – skrzyżowanie (naprzeciwko 

posesji nr 50) 
16:40 

26. Aleksandrów Łódzki, ul. Daszyńskiego 122 16:47 

27. ul. Warszawska 16 16:50 

28. Szkoła Podstawowa nr 1 

Aleksandrów Łódzki, ul. Waryńskiego 22/26 (koniec 

trasy) 

17:25 

                                                              

 

 

 

                                   

 


